2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2021 года                                                                                           №15/94
г. Липецк, пл. Театральная, д. 1
О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Бугакова Андрея Васильевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Бугакова Андрея Викторовича требованиям Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Бугакова Андрея Васильевича, 24 февраля 1977 года рождения, место рождения – г. Липецк, адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Липецкий государственный технический университет, основное место работы, занимаемая должность – ООО «Сантехмонтаж-1», директор, депутат Липецкого областного Совета депутатов на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», «22» июля 2021 года в 17 часов 49 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Бугакову Андрею Васильевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Липецкая газета».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                                                                           А.Б. ДЕЕВ
СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                                                                   А.С. КАКУНИНА